

Бекітемін

Мектеп директоры

Ж.Б.Исмайлова

2023-2024 оқу-жылында «Бастауыш сынып білім алушыларының оқу сауаттылығын қалыптастыру жолдарының тиімділігі» бойынша эксперименттік жұмысты жүргізу жоспары.

II кезең эксперименттік тәжірибе кезеңі.

№	Жүргізілетін қызметтің тақырыбы	Мерзімі	Жауаптылар
1	Эксперименттік қызмет мүшелерімен экспериментті жалғастыру бойынша нормативтік-құқықтық құжаттармен таныстыру. (бұйрық, бағдарлама, ереже, жоспар, т.б)	Тамыз, қыркүйек	Ж.Б.Исмайлова, мектеп директоры, Ж.Т.Орынбаева директордың ОЖ орынбасары
2	Эксперименттік қызмет мәселесі бойынша шығармашылық топпен оқу жылы бойы жүргізілетін жұмыс жоспарын талдау.	Қыркүйек	Ж.Т.Орынбаева, директордың ОЖ орынбасары, Ұ.И.Казиева, бастауыш сынып мұғалімі, М.Б.Калиева мектеп психологі А.К.Кабдрашова мектеп логопеді
3	Эксперименттің мәселесі бойынша өз білімдерін жетілдіруді жалғастыру.	Оқу жылы бойы	Эксперимент қатысушылары
4	Эксперименттік қызмет мәселесі бойынша ғылыми-әдістемелік әдебиеттерді зерттеу, танысу.	Оқу жылы бойы	Эксперимент қатысушылары
5	Экспериментке алынған сыныппен бақылау жұмысын жүргізу, бағалаумен салыстыру. (бастапқы, қорытынды)	Қыркүйек, сәуір	Ұ.И.Казиева, бастауыш сынып мұғалімі, М.Б.Калиева мектеп психологі, А.К.Кабдрашова мектеп логопеді
6	Эксперименттік жұмыс мәселесі бойынша қалалық, облыстық семинарларға қатысу.	Желтоқсан, қажет болған жағдайда	Эксперимент қатысушылары

7	Білім алушылардың білім сапасының қорытындысы.	Ақпан	Ж.Т.Орынбаева директордың ОЖ орынбасары
8	Туындаған мәселелер бойынша ағымдық отырыс ұйымдастыру.	Қажет болған жағдайда	Эксперимент қатысушылары
9	Өзін-өзі жетілдіру үшін әріптестерінің сабақтарына қатысу.	Оқу жылы бойы	Эксперимент қатысушылары
10	Эксперименттік сыныптағы сабақ өткізу сапасын бақылау.	Оқу жылы бойы	Ж.Т.Орынбаева директордың ОЖ орынбасары
12	Білім алушылардың оқу сауаттылығын зерттеу.	Сәуір	Эксперимент қатысушылары
13	Мектеп сайтында эксперименттік қызмет бойынша жүргізіліп жатқан іс-шараларды жариялау.	Оқу жылы бойы	Эксперимент қатысушылары
14	Эксперименттік қызметтің жүргізілуі бойынша баспаларға мақалалар даярлап,шығару.	Сәуір айына дейін	Эксперимент қатысушылары
15	Қостанай мемлекеттік университетінің қызметкерлерін тарта отырып,эксперименттік қызмет бойынша туындалған мәселелерді талқылау. (педагогикалық кеңес,әдістемелік кеңес, әдістемелік отырыс)	Мектеп жоспарына сәйкес	А.Б.Алтыбаева , Қостанай өңірлік университетінің аға оқытушысы
16	Вариативтік сағатқа арналған оқу құралына материалдар жинақтау	Оқу жылы бойы	Эксперимент қатысушылары
17	Білім алушылармен сабақтан тыс іс-шаралар ұйымдастыру. Ашық есік, дөңгелек үстелдер ұйымдастыру.	Оқу жылы бойы	Ұ.И.Казиева , бастауыш сынып мұғалімі, М.Б.Калиева мектеп психологі А.К.Кабдрашова мектеп логопеді
18	Ғылыми-зерттеу және жобалау қызметіне қатысуларын ұйымдастыру.	Оқу жылы бойы	Ұ.И.Казиева , бастауыш сынып мұғалімі, М.Б.Калиева мектеп психологі А.К.Кабдрашова

			мектеп логопеді
19	Ата-аналарға «Ашық есік күнін» ұйымдастыру. Ата-аналар жиналыс өткізу, сауалнама алу.	Жарты жылда бір рет	Ұ.И.Казиева , бастауыш сынып мұғалімі, М.Б.Калиева мектеп психологі А.К.Кабдрашова мектеп логопеді
20	Эксперимент қатысушыларының шығармашылық есебі, талдаулары.	Сәуір	Ұ.И.Казиева , бастауыш сынып мұғалімі, М.Б.Калиева мектеп психологі А.К.Кабдрашова мектеп логопеді
21	Эксперименттік қызметтің ІІ кезеңінің аяқталуы бойынша қорытынды талдау жасау.	Мамыр	Ж.Т.Орынбаева директордың ОЖ орынбасары

Бекітемін

Мектеп-гимназия директоры

Ж.Б.Исмаилова



**«Бастауыш сынып оқушыларының оқу сауаттылығын қалыптастыру жолдарының тиімділігі» бойынша эксперименттік жұмыс жоспары.  
2023-2024 оқу жылы**

№	Атқаратын іс-әрекеттің атауы	Мерзімі	Жауаптылар
1	Эксперимент бойынша жаңа оқу жылына жұмыс жоспарын жасау.	қыркүйек	Казиева У.И.
2	Оқушылардың оқу сауаттылығының дамуындағы динамикалық өзгерістерін бақылау.	жыл бойы	Казиева У.И.
3	Білім алушылардан бақылау жұмысын алып, тоқсандық бағасымен салыстыру	тоқсан сайын	Казиева У.И.
4	Эксперименттік тақырып бойынша материалдар іздеу, толықтыру жұмыстары.	Жыл бойы	Казиева У.И.,
5	Эксперименттік тақырып бойынша қалалық, облыстық семинарларға қатысу.	жыл бойы	Казиева У.И.
6	Білім алушылардың ата-аналарымен кеңес жүргізу.	тоқсан сайын	Казиева У.И.
7	Өзіндік білім жетілдіру үшін мектепшілік сабақтарға қатысу	жыл бойы	Казиева У.И.
8	Әдебиеттік оқу сабағында оқу сауаттылығына сай тапсырмалар қолдану	жыл бойы	Казиева У.И.
9	Оқушылардың оқу сауаттылығын зерттеу, мониторинг жүргізу	сәуір	Казиева У.И.
10	Эксперимент бойынша мектеп сайтына материалдар жүктеу	тоқсан сайын	Казиева У.И.
11	Оқу сауаттылығына байланысты баспаға мақала жіберу	сәуір	Казиева У.И.
12	Оқу сауаттылығы бойынша жинаққа материалдар жинақтау	мамыр	Казиева У.И.

13	Оқушылармен сабақтан тыс іс-шаралар ұйымдастыру.	жыл ішінде	Казиева У.И.
14	Ата-аналарға ашық есік күнін ұйымдастыру (жиналыс)	наурыз	Казиева У.И.
15	Жылдық есеп беру	мамыр	Казиева У.И.



2023-2024 оқу-жылында «Бастауыш сынып білім алушыларының оқу сауаттылығын қалыптастыру жолдарының тиімділігі» бойынша логопед мұғалімінің эксперименттік жұмысын жүргізу  
**ЖОСПАРЫ**

№	Атқаратын қызметтің атауы	Мерзімі	Жауаптылар
1	Шығармашылық топ мұғалімдерінің жұмыс жоспарын анықтау	Желтоқсан	Ұ.И.Казиева бастауыш сынып мұғалімі. А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі. М.Б.Калиева мектеп психологі.
2	Эксперименттің мәселесі бойынша өз білімін жетілдіру және конкурстарға қатысу	Жыл бойы	А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі
3	Артикуляциялық жаттығу, тыныс алу жаттығулары (оқушылармен жұмыс)	Жыл бойы	А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі
4	Оқушылардың (Артикуляциялық аппаратын, фонематикалық қабылдауын, тіл бұзылыстарын) диагностикалау (оқушылармен жұмыс) бастапқы	Қыркүйек	А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі
5	Сөйлеу дағдысының диагностикасын анықтау (оқушылармен жұмыс) ағымдық	Желтоқсан	А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі
6	Оқу бағдарламасын жоспарға сәйкес құру және материалдар жинақтау	Жыл бойы	Ұ.И.Казиева бастауыш сынып мұғалімі. А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі.

			М.Б.Калиева мектеп психологі
7	Эксперименттік жұмыс бойынша мектепшілік семинарларға қатысу	Жыл бойы	А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі
8	Өзін-өзі жетілдіру үшін әріптестерінің сабақтарына қатысу	Жыл бойы	А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі
9	Мектеп сайтына эксперименттік қызмет жұмыстарын және журналдарға ғылыми мақала жариялау	Жыл бойы	А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі
10	Вариативтік сағатқа арналған оқу құралына материалдар жинақтау	Жыл бойы	А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі
11	Білім алушылардың білімінің қорытындысы (оқушылармен жұмыс) бастапқы диагностика бойынша	Мамыр	А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі
12	Ата- аналарға «Ашық есік күнін» ұйымдастыру. Ата- аналар жиналысына қатысу (сауалнама алу)	Жарты жылда бір рет	Ұ.И.Казиева бастауыш сынып мұғалімі. А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі. М.Б.Калиева мектеп психологі
13	Ата- аналарға артикуляциялық аппараты, фонематикалық қабылдауын, тіл бұзылыстары бойынша жеке кеңес беру	Сұраныс бойынша	А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі
14	Эксперимент қатысушыларының шығармашылық есебі	Мамыр	А.К.Кабдирашова Логопед мұғалімі



2023-2024 оқу жылында «Бастауыш сынып білім алушыларының оқу сауаттылығын қалыптастыру жолдарының тиімділігі» бойынша педагог-психологтың эксперименттік жұмысты жүргізу  
**ЖОСПАРЫ**

№	Атқаратын қызметтің атауы	Мерзімі	Жауаптылар
1	Шығармашылық топ мұғалімдерінің жұмыс жоспарын анықтау	Қыркүйек	М.Б.Калиева
2	Эксперименттік жұмыс тиімділігіне мониторинг жүргізу үшін диагностикалық құралдарды анықтау	Қыркүйек	М.Б.Калиева
3	Еске сақтау және ойлау процестерін диагностикалау (оқушылармен жұмыс) (бастапқы, ағымдағы, қорытынды)	Қыркүйек Желтоқсан Сәуір	М.Б.Калиева
4	Танымдық процестерді дамыту мақсатында тренингтік сабақ (оқушылармен жұмыс)	Ай сайын	М.Б.Калиева
5	Ата-аналарға «Ашық есік күнін» ұйымдастыру. Ата-аналар жиналысына қатысу, сауалнама алу	Жарты жылда бір рет	Ұ.И.Казиева М.Б.Калиева А.К.Кабдирашова
6	Балаларының танымдық процестерінің дамуын зерттеу мақсатында ата-аналарға жеке кеңес беру	Сұраныс бойынша	М.Б.Калиева
7	Оқу бағдарламасын жоспарға сәйкес құру және материалдар жинақтау	Жыл бойы	М.Б.Калиева
8	Өзін-өзі жетілдіру үшін әріптестердің сабақтарына қатысу	Жыл бойы	М.Б.Калиева
9	Мектеп сайтына эксперименттік қызмет жұмыстарын және журналдарға ғылыми мақала жариялау	Жыл бойы	М.Б.Калиева



10	Эксперимент мәселесі бойынша өз білімін жетілдіру және конкурстарға қатысу	Жыл бойы	М.Б.Калиева
11	Жүргізілген жұмыс бойынша қорытынды есеп	Мамыр	М.Б.Калиева